
INFORMACJA  O  WYNIKACH  PRZETARGU  

NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI 
 

Na podstawie §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U.2014.1490) Burmistrz Brzostku podaje do publicznej wiadomości informację o wynikach II USTNEGO PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO ( LICYTACJI )  na dzierżawę nieruchomości położonych w Brzostku, Gorzejowej, Grudnej Dolnej, Januszkowicach, Kamienicy Górnej, 

Siedliskach-Bogusz i Woli Brzosteckiej, stanowiących własność Gminy Brzostek.  

 

1. Przetarg przeprowadzono w dniu 28 grudnia 2023 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brzostku. 

2. Przetargiem objęto dzierżawę nieruchomości położonych w Brzostku, Gorzejowej, Grudnej Dolnej, Januszkowicach, Kamienicy Górnej,  Przeczycy, stanowiących 

własność Gminy Brzostek według poniższej tabeli: 
 

L.p.  Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia 

nieruchomości 

(ha) 

Opis  

Nieruchomości 

(użytki - ha) 

Przeznaczenie  

nieruchomości  

i sposób jej  

zagospodarowania 

 Cena 

wywoławcza 

rocznego czynszu 

dzierżawnego  

brutto  ( zł) 

Zasady 

nabycia 

nieruchomości 

Wadium  

( zł ) 

Nr KW  Nr działki ewid.  

 

Położenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

1. 

 

RZ1D/00015601/8 
 

537 

 

Brzostek 

 

0,0599 

 

RIIIa - 0,0599 

 

rolna 

 

90,- 

dzierżawa  

w trybie przetargowym 10,- 

 

2. RZ1D/00053415/5 
dz. 48/4 

dz. 48/5 

dz. 48/6 

Gorzejowa 

 

 

1,73 

RIVb – 0.10 ;PsVI – 0.06 

RIVa– 0.08; RIVb – 0.55 

PsVI – 0.13; RIIIb – 0.08 

RIVb– 0.07; RV –    0.17 

PsVI – 0.49 

 

rolna 540,- 

dzierżawa  
w trybie przetargowym 

60,- 

 

3. RZ1D/00045257/0  88/15 Grudna Dolna 

 

0,2483 

 

 

RIIIb – 0,2483 

 

 

rolna 150,- 

dzierżawa  

w trybie przetargowym 20,- 

 

4. RZ1D/00016074/1 cz. dz.759 Januszkowice 

 

0,22 

 

 

RIVb – 0,22 

 

 

rolna 150,- 

dzierżawa  
w trybie przetargowym 20,- 

 

5. RZ1D/00038567/4 
 

531/1 

 

 

Kamienica Górna 

 

0,14 
 

RV - 0,08; RVI- 0,03; 

Br/PsV - 0,03 

 

rolna 

 

120,- 

dzierżawa  
w trybie przetargowym 20,- 

 

6. RZ1D/00038567/4 
 525 

 

 

Kamienica Górna 

 

0,0210 

 

RV – 0,0210 

 

 

rolna 

 

90,- 

 

dzierżawa  

w trybie przetargowym 10,- 

 

7. RZ1D/00038567/4 
 

353/1 

 

Kamienica Górna 

 

0,2258 

 

RIVa - 0,2138;                
Br/RIVa-0,0120 

 

rolna 

 

150,- 

dzierżawa  

w trybie przetargowym 20,- 

 

8. RZ1D/00022079/1 cz. dz. 691/15 Przeczyca 

 

0,30 

 

 

Ps IV- 0,30 

 

rolna 

 

150,- 

dzierżawa  

w trybie przetargowym 20,- 

 
3. Do przetargu na dzierżawę działek : 

 
1.  dz. ozn. nr  ewid. 531/1 pow. 0,14 ha,  położonej w Kamienicy Górnej  przystąpił  2 uczestnik, którzy wpłacili  wadium w terminie ustalonym w ogłoszeniu  o przetargu   i został dopuszczony 

do przetargu. Dzierżawcą dz. ozn. nr  ewid. 531/1 pow. 0,14 ha,  położonej w Kamienicy Górnej,  została Pani Magdalena Wachel, która zaoferowała roczny czynsz dzierżawny w kwocie 

130,00 zł (brutto), 

 



 

2. dz. ozn. nr ewid. 353/1 o pow. 0,2258 ha, położonej w Kamienicy Górnej przystąpił 1 uczestnik, który wpłacił wadium w terminie ustalonym w ogłoszeniu o przetargu i został dopuszczony 

do przetargu. 

Przetarg na działkę nr ewid. 353/1 o pow. 0,2258 ha, położonej w Kamienicy Górnej zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak postąpienia,  

 

3. dz. ozn. nr ewid. 48/4,48/5, 48/6 o łącznej pow. 1,73 ha, położonych w Gorzejowej przystąpił 1 uczestnik, który wpłacił wadium w terminie ustalonym w ogłoszeniu o przetargu i został 

dopuszczony do przetargu. 

Przetarg na działki ozn.nr ewid. 48/4, 48/5,48/6  o łącznej pow. 1,73 ha, położonych w Gorzejowej zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak postąpienia,  

 

4. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  Nikt nie przystąpił do przetargu na niżej podane działki: 

-  dla działki ozn. nr ewid. 537 o pow. 0,0599 ha, położonej  w Brzostku, 

-  dla działek ozn. nr ewid.  88/15 o  pow. 0,2483  ha, położonej w Grudnej Dolnej,  

-  dla cz. działki ozn. nr ewid 759 o pow. 0,22 ha położonej w Januszkowicach,  

-  dla działki ozn. nr ewid 525 o pow. 0,0210 ha,  położonej w Kamienicy Górnej,                                                                                                                                                                                                        

-  dla części działki ozn. nr ewid 691/15 o pow. 0,30 ha,  położonej w Przeczycy.  

 

Informacja zostaje zamieszczona na tablicy ogłoszeń na 7 dni.  

 

 Brzostek, dnia 05 stycznia  2024 r. 

 

 

 

 Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 

 

 


